



Bli medlem av Drammen kirkeforum!

Drammen kirkeforum inviterer både menigheter, organisasjoner og enkeltpersoner til medlemskap.

Medlemskap gir rett til å delta i årsmøtet hvor styret blir valgt og programprofilen og de store linjene for Drammen kirkeforum blir lagt. Kontingent er kr. 2.000,- for menigheter/ organisasjoner – og kr. 200,- for enkeltpersoner. Medlemmer innkalles til den årlige generalforsamlingen.. Se våre vedtekter på Facebook: Drammenkirkeforum

Vennligst betal kontingenten til:

Drammen kirkeforum, Bragernes torg 6, 3017 Drammen. Konto: 2220.10.49761
Vipps: 97794 Merkes: «Kontingent» og navn.

Drammen kirkeforum

Drammen kirkeforum er medlem av *Norske Kirkeakademier* og har som formål å sette på dagsorden aktuelle saker som ligger i skjæringsfeltet mellom kirke og samfunn. Menigheter og enkeltpersoner kan være medlem i Drammen kirkeforum..

Møtene er åpne for alle interesserte og det er gratis entré. Det er enkel bevertning ved inngangen, interessante foredrag, kunstneriske innslag og samtale.

Styret i Drammen kirkeforum består av Kirsti Kolle Grøndahl, Erik Dalheim, Ole Briseid, Tor Carlsen (leder) og Ivar Flaten. (Vara: Jorunn Wiik og Kjell Ivar Berger)

Tidligere innledere: Lan Marie Nguyen Berg, Arne Holte, Knut Arild Hareide, Kristin Halvorsen, Per Arne Dahl, Hilde Frafjord Johnson, Hadia Tajik, Thorvald Stoltenberg, Idar Kreutzer og Kristin Gunleiksrud Raaum.

Kontakt oss

Drammen Kirkeforum
Bragernes torg 6
3017 Drammen

32 98 91 00
drammen.kirkeforum@kirken.no

Besøk oss på nettet:
facebook.com/drammenkirkeforum

Drammen kirkeforum

Høsten 2018



DEN NORSKE KIRKE



Bokbad: Tro på tvers

Onsdag 19. september kl. 19.00-21.00
Drammensbiblioteket

Sunniva Gylver og Bushra Ishaq snakker med Ivar Flaten om sin nye bok «Tro på tvers», Vårt Land forlag 2018.

«De to etablerte og sterke samfunnsrøstene utforsker hverandres og egen tro. Gylver og Ishaq ønsker å lære av hverandre, og med det lar de også oss få lære. Slik bindes vi sammen som mennesker, slik øker forståelsen på tvers av forskjeller.» (Fra bokomslaget.)

Arr. i samarbeid med Drammensbiblioteket, Drammen Sacred Music Festival og Tunsberg bispedømmeråd. Kunstnerisk innslag ved Audun Reknes og Andrea Louise Horstad.

Åpning for spørsmål. Salg av bok. Kafeteria.



Seminar: Integrering og nestekjærlighet i Drammen.

Lørdag 13. oktober kl. 10.00-14.00
Bragernes menighetshus

Innledning med realitetsorientering om integrering ved **Lars Østby**, SSB. Partiene presenterer sine programplaner og samtaler under ledelse av **Kadafi Zaman**, TV2. Publikum får anledning til å spille inn sine forslag til partiene etter dialog i grupper.

Kommunevalget 2019 forberedes nå gjennom partienes programarbeid. Drammen kirkeforum utfordrer den nye kommunens politiske partier til å tenke integrering i lys av nestekjærlighet.

Kunstnerisk innslag ved Galina Trintsoukova. Spørsmål, samtaler og innspill til politikerne. Det serveres en enkel lunsj.



Dagens mediebilde, hva gjør det med oss?

Mandag 19. november kl. 19.00-21.00
Bragernes menighetshus.

Foredrag av **Mimir Kristjansson**, nyhetssjef i Klassekampen og forfatter av flere bøker. Respons av Karianne Braathen (DT), Katrine Strøm (Dagsavisen Fremtiden) og Are Tågvold Flaten (Ampol.no)

Strømmen av nyheter og informasjon er stor og stri. Tradisjonelle, redigerte medier må konkurrere med sosiale medier og alle slags strømmetjenester. Sosiale medier designes slik at vi får mer av det vi liker og bekrefter det vi allerede "vet". Hva gjør alt dette med oss?

Kunstnerisk innslag ved Galina Trintsoukova som tar med en utvalgt solist for kvelden. Samtale/diskusjon. Enkel servering.